ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО МОРСКОГО И РЕЧНОГО ТРАНСПОРТА
ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени адмирала С.О. Макарова»

Котласский филиал
Федерального государственного бюджетного образовательного

учреждения высшего образования
«Государственный университет морского и речного флота

имени адмирала С.О. Макарова»
(Котласский филиал ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени адмирала С.О. Макарова»)

П Р И К А З

63" 63 20 33 Котлас № б 'З ' О

О выплате стипендии
(за счет безвозмездны денежных
поступлений текущего характера для
выплаты стипендии)

На основании договоров о предоставлении обучающемуся стипендий и
трудоустройстве от 02.12.2024, ведомостей успеваемости по результатам
промежуточной аттестации за I семестр 2024-2025 учебного года

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить стипендию в размере 10000,00 рублей следующим учащимся:

Ф.И.О. обучающегося Группа Период назначения выплат
1. Протасов Константин Андреевич 21-АТ 01.12.2024-31.05.2025
2. Кормановский Алексей

Александрович 11-АТ 01.12.2024-31.05.2025

3. Юрьев Яков Николаевич 11-АТ 01.12.2024-31.12.2024
4. Терехов Степан Александрович 11-АТ 01.12.2024-31.05.2025

2. Назначить стипендию в размере 15000,00 рублей следующим учащимся:

Ф.И.О. обучающегося Г руппа Период назначения выплат
1. Юрьев Яков Николаевич И-АТ 01.01.2025-31.05.2025

3. Бухгалтерии произвести выплаты за счет безвозмездны денежных
поступлений текущего характера (внебюджетные средства) по виду
расходов 360 «Иные выплаты населению» КОСГУ 296 «Иные выплаты
текущего характера физическим лицам».

2

4. Предоставить в АО «Группа «Илим» отчет о целевом использовании
денежных средств ежемесячно до 15 числа за каждый месяц после
перечисления денежных средств.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор